
Zadavatel:
Kupní smlouva pro část 6 Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

Veřejná zakázka „VZ č. 6 – dodávka IT techniky“

Stránka 1 z 10
KRN/FMP/2023/01/dodávky IT techniky – React EU

Část 6 – Hardware

KUPNÍ SMLOUVA

kterou uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen jako „ObčZ“), smluvní strany:

1. Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace
Se sídlem: I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov
Zastoupena: MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem
IČO 00844641
DIČ: CZ00844641
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2870392/0800
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 876
(dále jen „kupující“)

a

2. M Computers s.r.o.
Se sídlem: Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň
Zastoupena: Markem Vašíčkem, jednatelem
IČO: 26042029
DIČ: CZ26042029
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 212969008/0300
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 121840

(dále jen „prodávající“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající a kupující prohlašují, že jejich označení uvedené v záhlaví této kupní smlouvy odpovídá
skutečnosti, tedy aktuálnímu zápisu v živnostenském či obchodním rejstříku, a že jim je známa totožnost a
řádné oprávnění osoby či osob jednajících za druhou smluvní stranu k tomuto jednání a zároveň prohlašují,
že žádné údaje nejsou dotčeny změnami již uskutečněnými, dosud však nezapsanými v živnostenském či
obchodním rejstříku.

2. Kupující tímto prohlašuje, že je příspěvkovou organizací, a že se nákup předmětu koupě, se týká jeho činnosti
stanovené ve zřizovací listině.

3. Prodávající dále prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není vůči němu vedeno řízení podle zákona
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) a zavazuje se Kupujícího bezodkladně
informovat o všech skutečnostech v případě hrozícího úpadku, popř. prohlášení úpadku jeho společnosti,
stejně jako o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné zakázky nebo
v případě, že nebude schopen plnit závazky z této smlouvy pro něj vyplývající.

4. Prodávající bere na vědomí, že s ohledem na skutečnost, že Kupující je příspěvkovou organizací územního
samosprávného a je povinen z tohoto titulu plnit povinnosti stanovené mimo jiné zákonem č. 340/2015 Sb.
v platném znění o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

cepova
Textové pole
KRN/K/37/2023



Zadavatel:
Kupní smlouva pro část 6 Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

Veřejná zakázka „VZ č. 6 – dodávka IT techniky“

Stránka 2 z 10
KRN/FMP/2023/01/dodávky IT techniky – React EU

Část 6 – Hardware

smluv (dále jen zákon o registru smluv), pokud hodnota předmětu plnění na základě uzavřené smlouvy
přesáhne 50 000,00 Kč.

5. Předmět smlouvy bude realizován v rámci projektu „Rozvoj a modernizace pracovišť navazujících na
urgentní příjem 2. typu Sdruženého zdravotnického zařízení Krnov, příspěvková organizace“
(dále jen „projekt), který bude spolufinancován ze strukturálních fondů Evropské unie, konkrétně
z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) v rámci 98. výzvy (prioritní osa 6:
REACT-EU). Prodávající bere na vědomí, že předmětem smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou tvořit
součást projektu spolufinancovaného Evropskou unií prostřednictvím IROP.

II.
Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je realizace předmětu plnění nadlimitní veřejné zakázky
č. KRN/FMP/2023/01/Dodávka IT techniky – React EU (část 6) v souladu se Zadávací dokumentací
k veřejné zakázce, platnými technickými a právními předpisy pro plnění předmětu této smlouvy.

2. Prodávající touto smlouvou garantuje Kupujícímu splnění předmětu výše uvedené veřejné zakázky, a všech
z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace a nabídky prodávajícího.

3. V případě jakýchkoli pochybností ohledně výkladu jednotlivých ustanovení této smlouvy budou tato
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky vyjádřený v Zadávací
dokumentaci.

4. V případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní Zadávací dokumentace
nebo nabídky Prodávajícího, kterou učinil v rámci účasti na veřejné zakázce.

5. Dodávka proběhne v rámci projektu „Rozvoj a modernizace pracovišť navazujících na urgentní
příjem 2. typu Sdruženého zdravotnického zařízení Krnov, příspěvková organizace“.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka
 Notebook (10 ks), Lenovo ThinkPad E15 G4
 PC (30 ks), Lenovo ThinkCentre M75q G2
 Monitor (52 ks), Lenovo ThinkVision E24-28

včetně příslušenství. Předmět smlouvy musí být nový a nepoužívaný. Předmět smlouvy je z hlediska
technického přesně specifikován v Příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Touto kupní smlouvou se Prodávající zavazuje, že Kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu k němu
nabýt vlastnické právo, proti tomu se Kupující touto kupní smlouvou zavazuje, že předmět koupě od
Prodávajícího převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu za podmínek níže dohodnutých.

3. Součástí dodávky předmětu koupě je i poskytnutí práv k užívání software v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1
této smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá předmět koupě včetně specifikovaného vybavení software ve
lhůtě do 120 dnů od účinnosti této smlouvy v sídle Kupujícího na adrese I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým
vrchem, 794 01 Krnov.

5. Kupující potvrdí převzetí předmětu koupě od Prodávajícího potvrzením dodacího listu. Převzetím předmětu
koupě Kupujícím přechází na Kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na věci.



Zadavatel:
Kupní smlouva pro část 6 Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

Veřejná zakázka „VZ č. 6 – dodávka IT techniky“

Stránka 3 z 10
KRN/FMP/2023/01/dodávky IT techniky – React EU

Část 6 – Hardware

IV.
Kupní cena, její splatnost a způsob zaplacení

1. Kupní cena je stanovena výsledkem veřejné zakázky a činí:

Cena v Kč bez DPH 782 740,00

DPH (v Kč) 164 375,40

DPH (v %) 21

Cena v Kč včetně DPH 947 115,40

Podrobný rozpis kupní ceny je Přílohou č. 2 této smlouvy.
2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího na dopravu, balení, proškolení obsluhy, technickou

dokumentaci a záruční servis.
3. Kupující se zavazuje stanovenou kupní cenu zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného Prodávajícím,

který bude mít všechny náležitosti dle zákona o účetnictví 563/1991 Sb. v platném znění, a dále bude
obsahovat:
a) číslo spisu související veřejné zakázky, tzn. KRN/FMP/2023/01/dodávky IT techniky – React EU.
b) název projektu: Rozvoj a modernizace pracovišť navazujících na urgentní příjem 2. typu Sdruženého

zdravotnického zařízení Krnov, příspěvková organizaci, registrační číslo projektu:
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016293 a text „spolufinancováno v rámci IROP“.

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Doručení faktury se
provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb nebo mailem na adresu fakturace@szzkrnov.cz.

5. V případě absence zákonných náležitostí účetního dokladu nebo doplňujícího textu požadovaného Kupujícím,
je Kupující oprávněn daňový doklad Prodávajícímu vrátit a požadovat odstranění vytýkaných vad. Po dobu
od odeslání daňového dokladu k opravě do doby přijetí bezvadného daňového dokladu Kupujícím, se staví
doba sjednaná v bodě 3. tohoto článku.

V.
Záruka a servisní podmínky

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku.
2. Její délka činí u notebooků 36 měsíců, PC 36 měsíců, u LCD monitorů 36 měsíců.
3. Záruční doba běží od odevzdání předmětu koupě Kupujícímu, tzn. ode dne podepsání předávacího protokolu.
4. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu na věci vnější událost, za kterou se považuje mimo jiné i

nevhodné a nešetrné zacházení a nevhodné vnější podmínky (např. prach, otřesy, vlhkost, nevyhovující
napětí, jištění, příkon, rozvody atd.) Podmínkou pro uplatnění záruky je zachování ochranných nálepek nebo
pečetí, pokud je zařízení obsahuje.

5. Reakce next business day, servis bude zajištěn on-site, provedení servisního zásahu mimo pracoviště
zadavatele bude zajištěno pouze s vyjmutými paměťovými nosiči, při výměně paměťových nosičů v
záruční době budou vadné paměťové nosiče vždy ponechány u zadavatele.

6. Pro nahlášení závady, na kterou se vztahuje záruka, může Kupující využít v pracovní době tyto způsoby
oslovení Prodávajícího:

mailto:fakturace@szzkrnov.cz


Zadavatel:
Kupní smlouva pro část 6 Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

Veřejná zakázka „VZ č. 6 – dodávka IT techniky“

Stránka 4 z 10
KRN/FMP/2023/01/dodávky IT techniky – React EU

Část 6 – Hardware

- telefon: support@mcomputers.cz
- email: +420 515 538 138
Pracovní dobou se pro účely této smlouvy rozumí doba mezi 8:00 hod. a 16:00 hod, pondělí až pátek,

s výjimkou dní, na něž připadají vládním nařízením vyhlášené stání svátky a dny pracovního klidu.
Kupující ve všech případech poskytne tyto informace:
- model-type a S/N vadného zařízení
- orientační popis závady.

7. V průběhu záruční doby je Prodávající povinen odstranit vady, na které se vztahuje záruka, do 3 dnů od
uplatnění vady Kupujícím.

8. V případě, že Prodávající vady, na které se vztahuje záruka, ve lhůtě 3 dnů neodstraní nebo sdělí Kupujícímu,
že je v této lhůtě neodstraní, má Kupující právo volby práv z vadného plnění mezi odstraněním vady dodáním
nové věci, slevou z kupní ceny nebo odstoupením od smlouvy nebo její části, pokud vadné plnění lze oddělit
od bezvadného plnění, a to bez ohledu na to, zda charakter vadného plnění je podstatným porušením
smlouvy či nikoliv

9. Kupující oznámí svou volbu do 5 dnů od uplynutí lhůty pro odstranění vady. V případě zmeškání lhůty pro
volbu práva z odpovědnosti za vady se má za to, že vadným plněním došlo k nepodstatnému porušení
smlouvy a Kupujícímu náležejí práva podle § 2107 občanského zákoníku.

10. Prodávající ručí Kupujícímu za to, že dodané software, ať přímo nainstalované v dodávce počítačů, nebo
dodané na nosičích zvlášť, je bez právních vad, tedy, že práva k software nabyl legální cestou a je oprávněn
je dále poskytovat dalším uživatelům.

11. V případě, že by bylo zjištěno, že dodané software má právní vady a v této souvislosti by Kupující byl nucen
hradit jakékoliv sankce, škody či nemajetkovou újmu držiteli licenci případně hradit pravomocně udělenou
sankci příslušným orgánem státní správy, je Prodávající povinen veškeré částky zaplacené Kupujícím z tohoto
titulu mu nahradit, a to ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy bude Prodávajícímu prokázáno zaplacení sankce,
pokuty, škody či nemajetkové újmy a titul platby.

VI.
Registr smluv

1. Prodávající tímto uděluje souhlas Kupujícímu k uveřejnění všech podkladů, údajů a informací uvedených
v této smlouvě, k jejichž uveřejnění vyplývá pro kupujícího povinnost dle právních předpisů.

2. Prodávající je současně srozuměn s tím, že Kupující je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy a jejich případných
změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných
k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Kupující.
4. Okamžikem zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, je
tímto zveřejněním v registru smluv současně splněna povinnost uveřejnit ji podle zákona o zadávání
veřejných zakázek.

VII.
Smluvní pokuty a odpovědnost za škodu

1. Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením sjednané kupní ceny se sjednává smluvní úrok z prodlení ve
výši 0,01 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení

2. Pro případ prodlení Prodávajícího z dodání předmětu smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01 %
z kupní ceny za každý i započatý den prodlení, bez ohledu na to, zda bylo částečně plněno řádně a včas.



Zadavatel:
Kupní smlouva pro část 6 Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

Veřejná zakázka „VZ č. 6 – dodávka IT techniky“

Stránka 5 z 10
KRN/FMP/2023/01/dodávky IT techniky – React EU

Část 6 – Hardware

3. Pro případ prodlení Prodávajícího s odstraněním záruční vady se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,00 Kč
za každý i započatý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok, oprávněného ze smluvní pokuty, na náhradu škody.
5. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje účastníka smlouvy splnit svůj závazek z této smlouvy, zajištěný smluvní

pokutou.
6. Smluvní stran odpovídají za škodu způsobenou porušením povinnosti vyplývajících z této smlouvy s možností

liberace dle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. Za škodu se též považuje újma, která smluvní straně
vznikla tím, že musela vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti druhé smluvní strany.

VIII.

Sankce vůči Rusku a Bělorusku

1. Prodávající odpovídá za to, že platby poskytované kupujícím dle této smlouvy nebudou přímo nebo nepřímo
ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2
Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám,
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006
o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou
uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu
nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

2. Prodávající je povinen kupujícího bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které mohou mít vliv
na odpovědnost prodávajícího dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. Prodávající je současně povinen kdykoliv
poskytnout kupujícímu bezodkladnou součinnost pro případné ověření pravdivosti informací dle odst. 1 tohoto
článku smlouvy.

3. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn odstoupit od této
smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností prodávajícího vyplývajících ze záruky za jakost,
odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat
důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této smlouvy.

4. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 50.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Kupující podpisem této kupní smlouvy výslovně potvrzuje, že byl Prodávajícím při podpisu této kupní smlouvy
informován o vlastnostech předmětu koupě, že si jej důkladně prohlédl a je seznámen s jeho technickým
stavem.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody budou řídit již ode
dne uzavření této smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření této smlouvy do dne
nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

4. Veškeré změny, doplňky či zrušení této kupní smlouvy musí být činěny pouze písemnou formou.
Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména
občanským zákoníkem a ostatními právními předpisy a technickými normami vztahujícími se k předmětu této
smlouvy.

5. Smluvní strany ve smyslu ust. § 1881 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb. vylučují postoupení pohledávek a
jakýchkoli jiných práv vyplývajících z této smlouvy nebo mající právní základ vzniku v této smlouvě na třetí



Zadavatel:
Kupní smlouva pro část 6 Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

Veřejná zakázka „VZ č. 6 – dodávka IT techniky“

Stránka 6 z 10
KRN/FMP/2023/01/dodávky IT techniky – React EU

Část 6 – Hardware

osoby.
6. Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že při právním styku mezi smluvními stranami se přihlíží

k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními zákona ve smyslu ust. § 558 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb.

7. Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se vylučuje, a že
neplatnost právního jednání, pro nějž si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv,
tzn., že ve věcech této smlouvy neplatí ust. § 582 odst. 1 občanského zákoníku.

8. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této
smlouvy, podepsanou za každou smluvní stranu osobami oprávněnými jednat za smluvní stranu a na straně
Objednatele po předchozím schválení dodatku v příslušném orgánu.

9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána oběma stranami za použití zaručených
elektronických podpisů odpovědných zástupců obou stran.

10. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2032 poskytovat požadované informace a dokumentaci
souvisejícím s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušeného orgánu
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim potřebnou součinnost.

11. Zástupci účastníku prohlašují, že se před podpisem seznámili s obsahem této smlouvy, že tato je projevem
svobodné a vážné vůle subjektů, které reprezentují, že nebyla uzavřena v tísní, ani za nápadně nevýhodných
podmínek pro žádnou ze stran a z tohoto důvodu jí podepisují.

12. Součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Technická specifikace zboží
Příloha č. 2 Podrobný rozpis kupní ceny

V Brně dne viz el. podpis V Krnově, dne viz el. podpis

elektronicky
............................................... ………………………………………………………
Marek Vašíček, jednatel MUDr. Ladislav Václavec, MBA, ředitel

Za prodávajícího Za kupujícího



Zadavatel:
Kupní smlouva pro část 6 Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

Veřejná zakázka „VZ č. 6 – dodávka IT techniky“

Stránka 7 z 10
KRN/FMP/2023/01/dodávky IT techniky – React EU

Část 6 – Hardware

Příloha č. 1 Technická specifikace
Notebook – 10 ks Nabídka

Typ procesoru

Intel Core i5-1235U, 10 fyzických jader, výkon více než 13 000 bodů dle Passmark CPU
Mark (www.cpubenchmark.net) v overall rating a více než 3 200 bodů v single thread
rating

Grafická karta
NVIDIA GeForce MX550 2 GB GDDR6, výkon více než 4400 bodů v testu G3D Mark
(viz www.videocardbenchmark.net)

Kapacita pevného disku 512 GB SSD PCIe NVMe; možnost osazení druhého SSD PCIe NVMe až 1TB

Typ paměti DDR4, rychlost 3200 MHz

Velikost operační paměti 16 GB, možnost upgradu až na 40 GB

Displej 15.6", rozlišení 1920x1080, LED podsvícení, antireflexní, IPS technologie

Porty

1x HDMI,
1x USB 3.2 Gen1 Typu A a.1x USB 4 Typu C s funkcí Power Delivery a s funkcí přenosu
dat + DisplayPort 1.4, celkem 3x USB
1x univerzální audio a zvukový výstup

Síťová karta, konektivita

síťová karta Integrovaná, rychlost 10/100/1000 Mbit/s, konektor RJ45 integrován v těle
notebooku; bezdrátová síťová karta WiFi 802.11ax; Bluetooth 5.1

Zvuková karta integrovaná

Interní reproduktor ano
Klávesnice klávesnice česká, podsvícená, s numerickou částí

Čtečka otisku prstů ano

Webkamera integrovaná vč. mikrofonu

Maximální rozměry rozměry 365 x 240 x 18.9 mm

Hmotnost 1.7 kg

Napájení
baterie 57 Wh, výdrž baterie více než 10 hod. (dle testu MobileMark 2018); napájecí
adaptér

Operační systém licence Microsoft Windows 11 Pro CZ 64 bit

CAL licence legální licence Windows Server 2022 CAL Device
Záruka 36 měsíců na notebook (12 měsíců na adaptér a baterii). Zahájení opravy následující

pracovní den po nahlášení závady; oprava probíhá v místě instalace. Vadný disk je vždy
ponechán kupujícímu. Prodloužená záruka nad 12 měsíců je poskytnuta přímo výrobcem
zařízení a je ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce.

Způsob provádění záručního
servisu a podpory

Kontaktní místo pro nahlášení poruch, možnost sledování servisních reportů
prostřednictvím Internetu. Podpora prostřednictvím Internetu umožňuje stahování ovladačů
a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení.

Certifikace Energy Star

Stolní počítače – 30 ks

Typ processoru

AMD Ryzen 7 PRO 5750GE, 8 fyzických jader, výkon více než 21 900 bodů dle Passmark
CPU Mark (www.cpubenchmark.net) v overall rating a více než 3200 bodů v single thread
rating

Grafická karta integrovaná podporující 3 monitorové zobrazení

Kapacita pevného disku č.1 256 GB SSD PCIe NVMe

Kapacita pevného disku č.2 možnost dodatečného osazení 1 ks SATA HDD



Zadavatel:
Kupní smlouva pro část 6 Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

Veřejná zakázka „VZ č. 6 – dodávka IT techniky“

Stránka 8 z 10
KRN/FMP/2023/01/dodávky IT techniky – React EU

Část 6 – Hardware

Typ paměti DDR4, rychlost 3200 MHz

Velikost operační paměti 8 GB možnost rozšíření až na 64 GB, 2 x DIMM sloty

Provedení šasi

mini PC, beznástrojový přístup do šasi, podpora instalace mini PC na monitor nebo stojan
monitoru - držák PC je originálním volitelným příslušenstvím od stejného výrobce jako je
výrobce mini PC (Lenovo)

Maximální rozměry rozměry 179 x 183 x 37 mm

Zdroj externí

Porty

1x DisplayPort a 1x HDMI (oba porty nativně tj. bez redukce), 6x USB z toho 3x USB 3.2
Gen1 Typu A a 1x USB-C 3.2, 2x USB je přístupné zpředu skříně, 1x univerzální audio a
zvukový výstup, 1x RJ-45

Síťová karta

integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000 (podpora Wake On LAN), bezdrátová
síťová karta 802.11ac (zpětně kompatibilní s 802.11b/g/n), Bluetooth 5.0

zvuková karta integrovaná

interní reproduktor ano
Klávesnice USB CZ/US, včetně numerické části - od stejného výrobce jako základní sestava (Lenovo)

Myš USB Optická s kolečkem USB, od stejného výrobce jako základní sestava (Lenovo)

Operační systém
Operační systém dodáván jako licence Microsoft Windows 11 Pro CZ 64 bit, povinně
předinstalovaný operační systém Microsoft Windows 10 Professional CZ 64 bit

CAL licence legální licence Windows Server 2022 CAL Device

Záruka

36 měsíců na celou sestavu. Zahájení opravy následující pracovní den po nahlášení závady;
oprava probíhá v místě instalace; oprava klávesnice a myši výměnným způsobem. Vadný
disk je vždy ponechán kupujícímu. Prodloužená záruka nad 12 měsíců je poskytnuta přímo
výrobcem zařízení a je ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce.

Způsob provádění záručního
servisu a podpory

Kontaktní místo pro nahlášení poruch, možnost sledování servisních reportů
prostřednictvím Internetu. Podpora prostřednictvím Internetu umožňuje stahování ovladačů
a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení.

BIOS Management

Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a možnost zaheslování BIOSu. BIOS
obsahuje seriové číslo a informace o výrobci a modelu. Možnost zablokování vybraných
zařízení a sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat operační systém (alespoň v rozsahu
DVD, USB porty), možnost zaměnit BIOS za UEFI.

Ostatní

Skříň uzamykatelná standardním visacím zámkem běžných rozměrů. Spínač oznamující
vniknutí do skříně. Dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip. Vzdálená správa prostřednictvím
MS SCCM, instalační balíčky výrobce volně ke stažení. SW pro integraci do MS SCCM
pomocí něhož je možný vzdálený update ovladačů a BIOSu součástí nabídky. Mini PC
musí být od stejného výrobce jako LCD.

Certifikace EPEAT Silver, Energy Star 8.0 na celou sestavu

Monitory – 52 ks
Velikost úhlopříčky 23,8" 16:9

Parametry Antireflexní povrch zobrazovací plochy, výškově nastavitelný stojan - změna výšky 155
mm, PIVOT, vertikální a horizontální polohovatelnost, integrované reproduktory

Rozlišení Minimálně 1920x1080
Technologie LED posvícení, pozorovací úhel 178°, IPS technologie
Jas 250 cd/m2



Zadavatel:
Kupní smlouva pro část 6 Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

Veřejná zakázka „VZ č. 6 – dodávka IT techniky“

Stránka 9 z 10
KRN/FMP/2023/01/dodávky IT techniky – React EU

Část 6 – Hardware

Odezva 6 ms
Kontrast Statický kontrast 1000:1
Vstupy 1x DisplayPort a 1x HDMI a 1x VGA
Příslušenství Součástí dodávky je propojovací kabel pro propojení s mini PC (HDMI)

Záruka

36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením opravy následující pracovní
den od jejího nahlášení. Oprava bude řešena výměnou monitoru za jiný o stejných
parametrech s odesláním vadného monitoru zpět výrobci. Servis prováděný výrobcem či
jím autorizovaným subjektem.

Servis Kontaktní místo pro nahlášení poruch, možnost sledování servisních reportů
prostřednictvím Internetu.

Ostatní LCD je od stejného výrobce jako stolní (mini) PC. – Lenovo
Požadavky na splnění
mezinárodně uznávaných
certifikátů

Splňuje normy EPEAT, ENERGY STAR



Zadavatel:
Kupní smlouva pro část 6 Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

Veřejná zakázka „VZ č. 6 – dodávka IT techniky“

Stránka 10 z 10
KRN/FMP/2023/01/dodávky IT techniky – React EU

Část 6 – Hardware

Příloha č. 2 Podrobný rozpis kupní ceny

název položky nabízený
model (typ)

cena v Kč bez
DPH/1 ks

DPH v % DPH v Kč cena v Kč vč.
DPH/1 ks

celkem ks cena celkem v Kč bez
DPH/všechny ks

DPH v Kč cena celkem v Kč vč.
DPH /všechny ks

Notebook
Lenovo

ThinkPad E15
G4

20 999,00 21 4 409,79 25 408,79 10 209 990,00 44 097,90 254 087,90

PC
Lenovo

ThinkCentre
M75q G2

14 949,00 21 3 139,29 18 088,29 30 448 470,00 94 178,70 542 648,70

LCD monitor
Lenovo

ThinkVision
E24-28

2 390,00 21 501,90 2 891,90 52 124 280,00 26 098,80 150 378,80

CELKEM x x x x x x 782 740,00 164 375,40 947 115,40


		2023-08-14T11:28:15+0200
	Marek Vašíček


		2023-09-06T07:45:29+0200
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




